



## PURJEHDUKSEN KOULUMESTARUUSKILPAILUT 2019

Esbo Segelförening sekä Suomen Purjehdus ja Veneily järjestävät yhteistyössä vuoden 2019 valtakunnalliset Purjehduksen Koulumestaruuskilpailut 20.9.2019 Amiraalisatamassa Espoossa. Purjehduksen Koulumestaruus ratkotaan yläkoulujen välillä.

Vuoden 2019 Purjehduksen Koulumestaruuskilpailut purjehditaan kahden hengen RS Feva veneillä. Koulut voivat nimetä kilpailuihin 2-4 oppilaan joukkueen. Koska Purjehduksen Koulumestaruuskilpailujen ajatuksena on esitellä kilpapurjehdusta lajina sekä saada lisää harrastajia lajin pariin, on vähintään yhden joukkueen jäsenistä oltava purjehduksen ensikertalainen. Ensikertalaisuus määritellään siten, että joukkueen jäsen ei ole osallistunut minkään junioriluokan (Optimistijolla, Zoom8, E-jolla, Laser tai 29er) kadetti- tai rankingsarjan kilpailuun. Myös vähintään yhden joukkueen jäsenen tulee puolestaan olla jonkin junioriluokan (Optimistijolla, Zoom8, E-jolla, Laser tai 29er) rankingsarjassa purjehtiva purjehtija ja hallittava kilpapurjehdussäännöt.

Kilpailu koostuu useammasta purjehduksesta ja jokainen purjehdus purjehditaan kahden hengen miehistöllä siten, että toinen veneessä oleva on purjehduksen ensikertalainen ja toinen rankingsarjan purjehtija. Mikäli joukkueessa on enemmän kuin kaksi jäsentä, tulee joukkueen kierrättää jäseniään siten, että kaikki joukkueeseen nimetyt jäsenet purjehtivat vähintään yhden lähdön kilpailuissa. Tällöinkin on huomioitava, että veneessä tulee olla aina yhtä aikaa sekä rankingsarjan purjehtija että purjehduksen ensikertalainen.

Kilpailun suurin mahdollinen osallistujamäärä on 24 joukkuetta. Yläkoulut voivat ilmoittaa kilpailuihin maksimissaan kaksi 2-4 hengen joukkuetta. Mikäli ilmoittautuneita joukkueita on enemmän, järjestäjä voi rajoittaa osallistumisoikeutta yhteen joukkueeseen koulua kohti. Tällöin ensin kilpailuun ilmoitettu joukkue osallistuu kilpailuun. Mikäli koulu on ilmoittautunut mukaan kahdella kahden hengen joukkueella, voidaan joukkueet yhdistää myös yhdeksi neljän hengen joukkueeksi. Tämä on hyvä ottaa huomioon ilmoittautumista tehdessä. Mahdolliset hajapaikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Purjehduksen Koulumestaruuskilpailuihin osallistuvat ovat tapaturmavakuutettuja Suomen Purjehdus ja Veneilyn kautta.

Kuvia ja tunnelmia aiempien vuosien kilpailuista löytyy Purjehduksen Koulumestaruuskilpailujen Facebook sivulta osoitteesta: <https://www.facebook.com/PurjehduksenKoulumestaruuskilpailut/>

Lisätietoa:

Laura Santala  
lasten ja nuorten veneilytoiminnan koordinaattori, SPV  
040 821 1604  
laura.santala@spv.fi